



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
066067	CAIBRO MADEIRA 4.5 MT			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	528,000	18,000	9.504,00
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	528,000	18,700	9.873,60
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	528,000	18,500	9.768,00
	Valores médios :		18,400	9.715,20
066068	COMPENSADO 6MM			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	600,000	35,000	21.000,00
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	600,000	37,000	22.200,00
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	600,000	36,700	22.020,00
	Valores médios :		36,233	21.740,00
066069	MADERIT 8MM			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	200,000	25,500	5.100,00
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	200,000	28,000	5.600,00
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	200,000	26,780	5.356,00
	Valores médios :		26,760	5.352,00
066070	MADERIT 6MM			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	300,000	22,500	6.750,00
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	300,000	25,000	7.500,00
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	300,000	23,600	7.080,00
	Valores médios :		23,700	7.110,00
066071	RIPÃO 4.5MT			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	740,000	11,000	8.140,00
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	740,000	12,500	9.250,00
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	740,000	11,450	8.473,00
	Valores médios :		11,650	8.621,00
066072	TELHA 244X50 ETERNIT			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	900,000	16,000	14.400,00
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	900,000	17,500	15.750,00
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	900,000	16,800	15.120,00
	Valores médios :		16,767	15.090,00
066073	PREGO COM CABEÇA 13X18 TRIANGULO			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20,000	10,000	200,00
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	20,000	11,200	224,00
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	20,000	10,900	218,00
	Valores médios :		10,700	214,00
066074	PREGO COM CABEÇA 17X27 TRIANGULO			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	35,000	9,250	323,75
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	35,000	10,000	350,00
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	35,000	9,800	343,00
	Valores médios :		9,683	338,92
066075	PREGO C/ CABEÇA 19X36 TRIANGULO			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25,000	9,250	231,25
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	25,000	10,000	250,00
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	25,000	10,200	255,00
	Valores médios :		9,817	245,42
066076	PREGO GALVANIZADO 18X27 TRIANGULO			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20,000	12,500	250,00
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	20,000	12,800	256,00
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	20,000	12,900	258,00
	Valores médios :		12,733	254,67
066077	BORRACHA P/TELHA PCT.C/100UNID WORKER			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20,000	4,000	80,00
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	20,000	4,500	90,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	20,000	4,580	91,60
		Valores médios :	4,360	87,20
066078	BOCAL C/ RABICHO WALMA			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	150,000	3,000	450,00
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	150,000	3,550	532,50
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	150,000	3,500	525,00
		Valores médios :	3,350	502,50
066079	TOMADA UNIVERSAL SIMPLES SOB POR WALMA			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	100,000	2,800	280,00
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	100,000	3,100	310,00
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	100,000	2,980	298,00
		Valores médios :	2,960	296,00
066080	CABO COBRE FLEXUVEL 6MM LUZZANO			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	300,000	2,750	825,00
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	300,000	2,900	870,00
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	300,000	3,000	900,00
		Valores médios :	2,883	865,00
066081	CABO COBRE FLEXIVEL 4MM LUZZANO			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	300,000	1,970	591,00
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	300,000	2,250	675,00
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	300,000	2,200	660,00
		Valores médios :	2,140	642,00
066082	FIO DE COBRE PARALELO 2X2.5MM LUZZANO			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	400,000	2,750	1.100,00
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	400,000	2,890	1.156,00
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	400,000	3,100	1.240,00
		Valores médios :	2,913	1.165,33
000559	Fita isolante 19x20m			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20,000	2,750	55,00
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	20,000	2,990	59,80
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	20,000	2,900	58,00
		Valores médios :	2,880	57,60
045162	DISJUNTOR TRIPOLAR 70A-CR			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	3,000	85,250	255,75
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	3,000	87,000	261,00
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	3,000	87,500	262,50
		Valores médios :	86,583	259,75
066083	DOBRADIÇA ZINCADA CARTELADA 31/2			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	67,000	12,500	837,50
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	67,000	13,500	904,50
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	67,000	13,000	871,00
		Valores médios :	13,000	871,00
066085	LÂMPADA COMPACTA 15X127V AVANT			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	150,000	15,000	2.250,00
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	150,000	17,000	2.550,00
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	150,000	16,500	2.475,00
		Valores médios :	16,167	2.425,00
066086	TEE PVC SOLDÁVEL 20MM			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	10,000	1,500	15,00
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	10,000	1,900	19,00
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	10,000	1,800	18,00
		Valores médios :	1,733	17,33
065902	CAIXA DÁGUA DE POLIETILENO C/TAMPA 3.000 LTS			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	1,000	1.400,000	1.400,00
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	1,000	1.550,000	1.550,00
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	1,000	1.490,000	1.490,00
		Valores médios :	1.480,000	1.480,00
066087	TUBO PVC SOLDAVEL 20MM PVC			



Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	5,000	13,250	66,25
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	5,000	14,000	70,00
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	5,000	14,200	71,00
	Valores médios :		13,817	69,08
008806	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL LONGO C/ FLANGE LIVRE P/ CAIXA D'ÁGUA 50mmX1.1/2"			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	1,000	20,000	20,00
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	1,000	21,000	21,00
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	1,000	21,500	21,50
	Valores médios :		20,833	20,83
066088	CURVA PVC SOLDAVEL 40MM			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	3,000	8,250	24,75
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	3,000	9,500	28,50
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	3,000	8,500	25,50
	Valores médios :		8,750	26,25
066089	JOELHO PVC SOLDAVEL 50MM			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	2,000	7,500	15,00
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	2,000	8,600	17,20
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	2,000	8,900	17,80
	Valores médios :		8,333	16,67
066090	REDUÇÃO PVC SOLDAVEL LONGA 50X20			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	1,000	3,000	3,00
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	1,000	3,500	3,50
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	1,000	3,500	3,50
	Valores médios :		3,333	3,33
066091	REGISTRO ESFERA PVC 20MM VIQUA			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	2,000	7,500	15,00
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	2,000	7,980	15,96
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	2,000	8,100	16,20
	Valores médios :		7,860	15,72
066092	CHUVEIRO PVC BRANCO COMPLETO 4"			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	2,000	7,500	15,00
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	2,000	8,500	17,00
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	2,000	8,500	17,00
	Valores médios :		8,167	16,33
066093	JOELHO PVC SOLDAVEL 20MM			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	10,000	0,900	9,00
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	10,000	1,000	10,00
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	10,000	1,100	11,00
	Valores médios :		1,000	10,00
066094	JOELHO PVC SOLDAVEL LR 20X1/2			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	10,000	1,500	15,00
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	10,000	6,200	62,00
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	10,000	1,700	17,00
	Valores médios :		3,133	31,33
066095	TORNEIRA PVC P/ PIA 18CM 11114 1/2"			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	3,000	5,750	17,25
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	3,000	5,900	17,70
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	3,000	5,890	17,67
	Valores médios :		5,847	17,54
017142	REGISTRO ESFERA PVC 50MM			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	1,000	25,000	25,00
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	1,000	25,600	25,60
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	1,000	26,700	26,70
	Valores médios :		25,767	25,77
016806	ADESIVO PVC 75GR			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	5,000	5,500	27,50
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	5,000	6,200	31,00
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	5,000	5,980	29,90
	Valores médios :		5,893	29,47



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
018170	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	1,000	10,000	10,00
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	1,000	11,200	11,20
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	1,000	10,500	10,50
	Valores médios :		10,567	10,57
066096	SERROTE 22"			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	1,000	88,000	88,00
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	1,000	90,000	90,00
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	1,000	89,700	89,70
	Valores médios :		89,233	89,23
066097	LONA PRETA 150 4X100			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	250,000	4,250	1.062,50
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	250,000	5,000	1.250,00
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	250,000	4,800	1.200,00
	Valores médios :		4,683	1.170,83
066098	LONA PVC PRETA 150 6X50			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	100,000	6,800	680,00
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	100,000	7,800	780,00
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	100,000	6,990	699,00
	Valores médios :		7,197	719,67
066099	LONA PVC PRETA 150 6X100			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	1.305,000	6,220	8.117,10
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	1.305,000	6,500	8.482,50
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	1.305,000	6,700	8.743,50
	Valores médios :		6,473	8.447,70
066100	LONA PVC PRETA 1506X100			
	NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	220,000	7,870	1.731,40
	P R DUARTE MICROEMPRESA - ME	220,000	8,200	1.804,00
	INTRAX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	220,000	8,500	1.870,00
	Valores médios :		8,190	1.801,80



Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA				
066067	CAIBRO MADEIRA 4.5 MT	528,000	18,000	9.504,00
066068	COMPENSADO 6MM	600,000	35,000	21.000,00
066069	MADERIT 8MM	200,000	25,500	5.100,00
066070	MADERIT 6MM	300,000	22,500	6.750,00
066071	RIPÃO 4.5MT	740,000	11,000	8.140,00
066072	TELHA 244X50 ETERNIT	900,000	16,000	14.400,00
066073	PREGO COM CABEÇA 13X18 TRIANGULO	20,000	10,000	200,00
066074	PREGO COM CABEÇA 17X27 TRIANGULO	35,000	9,250	323,75
066075	PREGO C/ CABEÇA 19X36 TRIANGULO	25,000	9,250	231,25
066076	PREGO GALVANIZADO 18X27 TRIANGULO	20,000	12,500	250,00
066077	BORRACHA P/TELHA PCT.C/100UNID WORKER	20,000	4,000	80,00
066078	BOCAL C/ RABICHO WALMA	150,000	3,000	450,00
066079	TOMADA UNIVERSAL SIMPLES SOBPOUR WALMA	100,000	2,800	280,00
066080	CABO COBRE FLEXUVEL 6MM LUZZANO	300,000	2,750	825,00
066081	CABO COBRE FLEXIVEL 4MM LUZZANO	300,000	1,970	591,00
066082	FIO DE COBRE PARALELO 2X2.5MM LUZZANO	400,000	2,750	1.100,00
000559	Fita isolante 19x20m	20,000	2,750	55,00
045162	DISJUNTOR TRIPOLAR 70A-CR	3,000	85,250	255,75
066083	DOBRADIÇA ZINCADA CARTELADA 31/2	67,000	12,500	837,50
066085	LÂMPADA COMPACTA 15X127V AVANT	150,000	15,000	2.250,00
066086	TEE PVC SOLDÁVEL 20MM	10,000	1,500	15,00
065902	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO C/TAMPA 3.000 LTS	1,000	1.400,000	1.400,00
066087	TUBO PVC SOLDAVEL 20MM PVC	5,000	13,250	66,25
008806	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL LONGO C/ FLANGE LIVRE P/ CAIXA D'ÁGUA 50mmX1.1/2"	1,000	20,000	20,00
066088	CURVA PVC SOLDAVEL 40MM	3,000	8,250	24,75
066089	JOELHO PVC SOLDAVEL 50MM	2,000	7,500	15,00
066090	REDUÇÃO PVC SOLDAVEL LONGA 50X20	1,000	3,000	3,00
066091	REGISTRO ESFERA PVC 20MM VIQUA	2,000	7,500	15,00
066092	CHUVEIRO PVC BRANCO COMPLETO 4"	2,000	7,500	15,00
066093	JOELHO PVC SOLDAVEL 20MM	10,000	0,900	9,00
066094	JOELHO PVC SOLDAVEL LR 20X1/2	10,000	1,500	15,00
066095	TORNEIRA PVC P/ PIA 18CM 11114 1/2"	3,000	5,750	17,25
017142	REGISTRO ESFERA PVC 50MM	1,000	25,000	25,00
016806	ADESIVO PVC 75GR	5,000	5,500	27,50
018170	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	1,000	10,000	10,00
066096	SERROTE 22"	1,000	88,000	88,00
066097	LONA PRETA 150 4X100	250,000	4,250	1.062,50
066098	LONA PVC PRETA 150 6X50	100,000	6,800	680,00
066099	LONA PVC PRETA 150 6X100	1.305,000	6,220	8.117,10
066100	LONA PVC PRETA 1506X100	220,000	7,870	1.731,40
Total do(s) item(ns) :				85.980,00
Total geral :				85.980,00



Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
066067 CAIBRO MADEIRA 4.5 MT	528,0000	18,400	9.715,20
066068 COMPENSADO 6MM	600,0000	36,233	21.739,80
066069 MADERIT 8MM	200,0000	26,760	5.352,00
066070 MADERIT 6MM	300,0000	23,700	7.110,00
066071 RIPÃO 4.5MT	740,0000	11,650	8.621,00
066072 TELHA 244X50 ETERNIT	900,0000	16,767	15.090,30
066073 PREGO COM CABEÇA 13X18 TRIANGULO	20,0000	10,700	214,00
066074 PREGO COM CABEÇA 17X27 TRIANGULO	35,0000	9,683	338,90
066075 PREGO C/ CABEÇA 19X36 TRIANGULO	25,0000	9,817	245,43
066076 PREGO GALVANIZADO 18X27 TRIANGULO	20,0000	12,733	254,66
066077 BORRACHA P/TELHA PCT.C/100UNID WORKER	20,0000	4,360	87,20
066078 BOCAL C/ RABICHO WALMA	150,0000	3,350	502,50
066079 TOMADA UNIVERSAL SIMPLES SOB POR WALMA	100,0000	2,960	296,00
066080 CABO COBRE FLEXUVEL 6MM LUZZANO	300,0000	2,883	864,90
066081 CABO COBRE FLEXIVEL 4MM LUZZANO	300,0000	2,140	642,00
066082 FIO DE COBRE PARALELO 2X2.5MM LUZZANO	400,0000	2,913	1.165,20
000559 Fita isolante 19x20m	20,0000	2,880	57,60
045162 DISJUNTOR TRIPOLAR 70A-CR	3,0000	86,583	259,75
066083 DOBRADIÇA ZINCADA CARTELADA 31/2	67,0000	13,000	871,00
066085 LÂMPADA COMPACTA 15X127V AVANT	150,0000	16,167	2.425,05
066086 TEE PVC SOLDÁVEL 20MM	10,0000	1,733	17,33
065902 CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO C/TAMPA 3.000 LTS	1,0000	1.480,000	1.480,00
066087 TUBO PVC SOLDAVEL 20MM PVC	5,0000	13,817	69,08
008806 ADAPTADOR PVC SOLDAVEL LONGO C/ FLANGE LIVRE P/ CAIXA D'ÁGUA 50mmX1.1/2"	1,0000	20,833	20,83
066088 CURVA PVC SOLDAVEL 40MM	3,0000	8,750	26,25
066089 JOELHO PVC SOLDAVEL 50MM	2,0000	8,333	16,67
066090 REDUÇÃO PVC SOLDAVEL LONGA 50X20	1,0000	3,333	3,33
066091 REGISTRO ESFERA PVC 20MM VIQUA	2,0000	7,860	15,72
066092 CHUVEIRO PVC BRANCO COMPLETO 4"	2,0000	8,167	16,33
066093 JOELHO PVC SOLDAVEL 20MM	10,0000	1,000	10,00
066094 JOELHO PVC SOLDAVEL LR 20X1/2	10,0000	3,133	31,33
066095 TORNEIRA PVC P/ PIA 18CM 11114 1/2"	3,0000	5,847	17,54
017142 REGISTRO ESFERA PVC 50MM	1,0000	25,767	25,77
016806 ADESIVO PVC 75GR	5,0000	5,893	29,46
018170 FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	1,0000	10,567	10,57
066096 SERROTE 22"	1,0000	89,233	89,23
066097 LONA PRETA 150 4X100	250,0000	4,683	1.170,75
066098 LONA PVC PRETA 150 6X50	100,0000	7,197	719,70
066099 LONA PVC PRETA 150 6X100	1.305,0000	6,473	8.447,26
066100 LONA PVC PRETA 1506X100	220,0000	8,190	1.801,80
Total :			89.871,46





NOVO HORIZONTE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO

Nossa Terra Materiais de Construção Ltda EPP
CNPJ: 83.927.574/0001-37- INS: EST: 15.182223-9
RD. Transamazônica S/N Km 02 Lote 49/50
Cidade Nova. Marabá-PA Fone (94) 3324-2314



Marabá - PA 26 de Fevereiro de 2018

MATERIAIS PARA A DEFESA CIVIL - PMMA

ITEM	DISCRICÃO	UND	QTD.	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
MADEIRAS					
01	CAIBRO MADEIRA 4.5MT	UND	528	18,00	9.504,00
02	COMPENSADO 6MM	UND	600	35,00	21.000,00
03	MADERIT 8MM	UND	200	25,50	5.100,00
04	MADERIT 6MM	UND	300	22,50	6.750,00
05	RIPÃO 4.5MT	UND	740	11,00	8.140,00
TOTAL					50.494,00
ITEM	DISCRICÃO	UND	QTD.	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
MATERIAIS					
06	TELHA 244X50 ETERNIT	UND	900	16,00	14.400,00
07	PREGO C/ CABEÇA 13X18 TRIANGULO	UND	20	10,00	200,00
08	PREGO C/ CABEÇA 17X27 TRIANGULO	UND	35	9,25	323,75
09	PREGO C/ CABEÇA 19X36 TRIANGULO	UND	25	9,25	231,25
10	PREGO GALVANIZADO 18X27 TRIANGULO	UND	20	12,50	250,00
11	BORRACHA P/ TELHA PCT. C/ 100UND WORKER	PCT	20	4,00	80,00
12	BOCAL C/ RABICHO WALMA	UND	150	3,00	450,00
13	TOMADA UNIVERSAL SIMPLES SOBPO R WALMA	UND	100	2,80	280,00
14	CABO COBRE FLEXÍVEL 6MM LUZZANO	M	300	2,75	825,00
15	CABO COBRE FLEXÍVEL 4MM LUZZANO	M	300	1,97	591,00
16	FIO DE COBRE PARALELO 2X2.5MM LUZZANO	M	400	2,75	1.100,00
17	FITA ISOLANTE 19X20MT GERMER	UND	20	2,75	55,00
18	DISJUNTOR TRIPOLAR 70AMP. NEMA ELETROMAR	UND	3	85,25	255,75
19	DOBRADIÇA ZINCADA CARTELADA 31/2 LOTH	UND	67	12,50	837,50
20	LÂMPADA COMPACTA 15X127V AVANT	UND	150	15,00	2.250,00
21	TEE PVC SOLDÁVEL 20MM FORTLEV	UND	10	1,50	15,00
22	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 3.000LT FORTLEV	UND	1	1.400,00	1.400,00
23	TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM PVC BRAZIL	UND	5	13,25	66,25
24	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL FLANGE 50MM KRONA	UND	1	20,00	20,00
25	CURVA PVC SOLDÁVEL 40MM KRONA	UND	3	8,25	24,75
26	JOELHO PVC SOLDÁVEL 50MM KRONA	UND	2	7,50	15,00
27	REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL LONGA 50X20	UND	1	3,00	3,00
28	REGISTRO ESFERA PVC 20MM VIQUA	UND	2	7,50	15,00
29	CHUVEIRO PVC BRANCO COMPLETO 4" VALEPLAST	UND	2	7,50	15,00
30	JOELHO PVC SOLDÁVEL 20MM KRONA	UND	10	0,90	9,00
31	JOELHO PVC SOLDÁVEL LR 20X1/2 KRONA	UND	10	1,50	15,00
32	TORNEIRA PVC P/ PIA 18CM 1114 1/2" KRONA	UND	3	5,75	17,25
33	REGISTRO ESFERA PVC 50MM VIQUA	UND	1	25,00	25,00
34	ADESIVO PVC 75GR KRONA	UND	5	5,50	27,50
35	FITA VEDA ROSCA 18X50 MT KRONA	UND	1	10,00	10,00
36	SERROTE FAST JACK 22" IRWIN	UND	1	88,00	88,00
37	LONA PVC PRETA 150 MICRA 4X100 CANAL	M	250	4,25	1.062,50
38	LONA PVC PRETA 150 MICRA 6X50 CANAL	M	100	6,80	680,00
39	LONA PVC PRETA 150 MICRA 6X100 CANAL	M	1305	6,22	8.120,00
40	LONA PVC PRETA 150 MICRA 6X100 CANAL	M	220	7,87	1.731,40
TOTAL					35.488,90
oitenta e cinco mil, novecentos e oitenta e dois reais e noventa centavos					85.982,90

NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP
CNPJ: 83.927.574/0001-37

NOSSA TERRA MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ: 83.927.574/0001-37

COMERCIAL TOCANTINS

P.R. DUARTE-ME

CNPJ: 07.843.238/0001-28 INSC. EST.: 15.115.842-8

Comércio varejista, cimento, tubos, conexões, ferragens, caixas d'água e Materiais Elétricos em geral.



Marabá - PA 26 de Fevereiro de 2018

MATERIAIS DESTINADOS Á PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ DEFESA CIVIL

ITEM	DISCRICÃO	QTD.	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
01	TELHA 244X50 ETERNIT	900	17,50	15.750,00
02	CAIBRO MADEIRA 4.5MT	528	18,70	9.873,60
03	COMPENSADO 6MM	600	37,00	22.200,00
04	MADERIT 8MM	200	28,00	5.600,00
05	MADERIT 6MM	300	25,00	7.500,00
06	RIPÃO 4.5MT	740	12,50	9.250,00
07	PREGO C/ CABEÇA 13X18 TRIANGULO	20	11,20	224,00
08	PREGO C/ CABEÇA 17X27 TRIANGULO	35	10,00	350,00
09	PREGO C/ CABEÇA 19X36 TRIANGULO	25	10,00	250,00
10	PREGO GALVANIZADO 18X27 TRIANGULO	20	12,80	256,00
11	BORRACHA P/ TELHA PCT. C/ 100UND WORKER	20	4,50	90,00
12	BOCAL C/ RABICHO WALMA	150	3,55	532,50
13	TOMADA UNIVERSAL SIMPLES SOBPOW WALMA	100	3,10	310,00
14	CABO COBRE FLEXÍVEL 6MM LUZZANO	300	2,90	870,00
15	CABO COBRE FLEXÍVEL 4MM LUZZANO	300	2,25	675,00
16	FIO DE COBRE PARALELO 2X2.5MM LUZZANO	400	2,89	1.156,00
17	FITA ISOLANTE 19X20MT GERMER	20	2,99	59,80
18	DISJUNTOR TRIPOLAR 70AMP. NEMA ELETROMAR	3	87,00	261,00
19	DOBRADIÇA ZINCADA CARTELADA 31/2 LOTH	67	13,50	904,50
20	LÂMPADA COMPACTA 15X127V AVANT	150	17,00	2.550,00
21	TEE PVC SOLDÁVEL 20MM FORTLEV	10	1,90	19,00
22	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 3.000LT FORTLEV	1	1.550,00	1.550,00
23	TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM PVC BRAZIL	5	14,00	70,00
24	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL FLANGE 50MM KRONA	1	21,00	21,00
25	CURVA PVC SOLDÁVEL 40MM KRONA	3	9,50	28,50
26	JOELHO PVC SOLDÁVEL 50MM KRONA	2	8,60	17,20
27	REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL LONGA 50X20	1	3,50	3,50
28	REGISTRO ESFERA PVC 20MM VIQUA	2	7,98	15,96
29	CHUVEIRO PVC BRANCO COMPLETO 4" VALEPLAST	2	8,50	17,00
30	JOELHO PVC SOLDÁVEL 20MM KRONA	10	1,00	10,00
31	JOELHO PVC SOLDÁVEL LR 20X1/2 KRONA	10	6,20	62,00
32	TORNEIRA PVC P/ PIA 18CM 1114 1/2" KRONA	3	5,90	17,70
33	REGISTRO ESFERA PVC 50MM VIQUA	1	25,60	25,60
34	ADESIVO PVC 75GR KRONA	5	6,20	31,00
35	FITA VEDA ROSCA 18X50 MT KRONA	1	11,20	11,20
36	SERROTE FAST JACK 22" IRWIN	1	90,00	90,00
37	LONA PVC PRETA 150 MICRA 4X100 CANAL	250	5,00	1.250,00
38	LONA PVC PRETA 6X50 CANAL	100	7,80	780,00
39	LONA PVC PRETA 6X100 CANAL	1305	6,50	8.482,50
40	LONA PVC PRETA 6X100 CANAL	220	8,20	1.804,00
TOTAL GERAL				92.968,56

07.843.238/0001-28
P R DUARTE - ME
Av. Nivaldo Mutran Nº 439
Cidade Nova - CEP: 68.501-570
Marabá - PA

Atenciosamente,


P.R. DUARTE - ME
CNPJ: 07.843.238/0001-28



INTRAX - COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA.

END: Av: Manaus, nº 705 - Bairro: Belo Horizonte - Marabá-Pa.

CNPJ: 03.320.984/0001-86

Insc. Estadual: 15.206630-6

Insc. Municipal: 206630-6

Fone: (094) 3321-6608 - 91355353 e-mail: robertointrax@gmail.com

CEP: 68.503-700



ATT, PREFEITURA DE MARABÁ A DEFESA CIVIL

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD.	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
MADEIRAS				
01	CAIBRO MADEIRA 4.5MT	528	18,50	9.768,00
02	COMPENSADO 6MM	600	36,70	22.020,00
03	MADERIT 8MM	200	26,78	5.356,00
04	MADERIT 6MM	300	23,60	7.080,00
05	RIPÃO 4.5MT	740	11,45	8.473,00
TOTAL PACIAL				52.697,00
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO				
06	TELHA 244X50 ETERNIT	900	16,80	15.120,00
07	PREGO C/ CABEÇA 13X18 TRIANGULO	20	10,90	218,00
08	PREGO C/ CABEÇA 17X27 TRIANGULO	35	9,80	343,00
09	PREGO C/ CABEÇA 19X36 TRIANGULO	25	10,20	255,00
10	PREGO GALVANIZADO 18X27 TRIANGULO	20	12,90	258,00
11	BORRACHA P/ TELHA PCT. C/ 100UND WORKER	20	4,58	91,60
12	BOCAL C/ RABICHO WALMA	150	3,50	525,00
13	TOMADA UNIVERSAL SIMPLES SOBPO R WALMA	100	2,98	298,00
14	CABO COBRE FLEXÍVEL 6MM LUZZANO	300	3,00	900,00
15	CABO COBRE FLEXÍVEL 4MM LUZZANO	300	2,20	660,00
16	FIO DE COBRE PARALELO 2X2.5MM LUZZANO	400	3,10	1.240,00
17	FITA ISOLANTE 19X20MT GERMER	20	2,90	58,00
18	DISJUNTOR TRIPOLAR 70AMP. NEMA ELETROMAR	3	87,50	262,50
19	DOBRADIÇA ZINCADA CARTELADA 31/2 LOTH	67	13,00	871,00
20	LÂMPADA COMPACTA 15X127V AVANT	150	16,50	2.475,00
21	TEE PVC SOLDÁVEL 20MM FORTLEV	10	1,80	18,00
22	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 3.000LT FORTLEV	1	1.490,00	1.490,00
23	TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM PVC BRAZIL	5	14,20	71,00
24	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL FLANGE 50MM KRONA	1	21,50	21,50
25	CURVA PVC SOLDÁVEL 40MM KRONA	3	8,50	25,50
26	JOELHO PVC SOLDÁVEL 50MM KRONA	2	8,90	17,80
27	REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL LONGA 50X20	1	3,50	3,50
28	REGISTRO ESFERA PVC 20MM VIQUA	2	8,10	16,20
29	CHUVEIRO PVC BRANCO COMPLETO 4" VALEPLAST	2	8,50	17,00
30	JOELHO PVC SOLDÁVEL 20MM KRONA	10	1,10	11,00
31	JOELHO PVC SOLDÁVEL LR 20X1/2 KRONA	10	1,70	17,00
32	TORNEIRA PVC P/ PIA 18CM 1114 1/2" KRONA	3	5,89	17,67
33	REGISTRO ESFERA PVC 50MM VIQUA	1	26,70	26,70
34	ADESIVO PVC 75GR KRONA	5	5,98	29,90
35	FITA VEDA ROSCA 18X50 MT KRONA	1	10,50	10,50
36	SERROTE FAST JACK 22" IRWIN	1	89,70	89,70
37	LONA PVC PRETA 150 MICRA 4X100 CANAL	250	4,80	1.200,00
38	LONA PVC PRETA 150 MICRA 6X50 CANAL	100	6,99	699,00
39	LONA PVC PRETA 150 MICRA 6X100 CANAL	1305	6,70	8.743,50
40	LONA PVC PRETA 150 MICRA 6X100 CANAL	220	8,50	1.870,00
TOTAL PACIAL				37.970,57
TOTAL GERAL				90.667,57

Marabá - PA 26 de Fevereiro de 2018

INTRAX COMÉCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP
CNPJ:03.320.984/0001-86